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Truma Combi D – nästa generationen 
Den nya stjärnan i Trumas värmar-familj 
 

Värmarna Combi från Truma hör till de populäraste produkterna bland alla husbilsägare och 
campingbuss-entusiaster. De kombinerade modellerna med både värmare och varmvattenberedning i 
en och samma enhet ger nämligen dubbel komfort direkt, och sedan de släpptes på marknaden 2007 
har de visat sig vara extremt flexibla, sparsamma och effektiva i resevardagen. Nu inför Truma 
Gerätetechnik den nästa generationen av Combi D-modellerna, som sätter nya standarder med en 
mängd optimeringar.   
 
Snabböversikt över uppdateringen av produkt-serien 
 
Lättare: En mycket viktig punkt är att man sparar avsevärt på vikten med Combi D – nästa 
generationen. För jämfört med de föregående modellerna väger Truma Combi D nämligen 3 kg 
mindre, och Combi D (E) väger till och med 3,4 kg mindre.  
 
Sparsammare och längre livslängd: De nya modellerna är dessutom mycket sparsammare i drift 
med sin låga batteriförbrukning och reducerade dieselförbrukning. Nyckeln till denna framgång ligger i 
en effektivare förbränningsreglering, som på lång sikt även leder till längre livslängd.  
 
Effektivare: För att det ska bli varmt snabbt i husbilen även om vädret är uselt, så erbjuder Combi-
dieselvärmarna av nästa generationen med kraftfulla 6 900 W (modellen Combi D 6 E) upp till 25 
procent snabbare uppvärmning i blanddrift (diesel + el).  
 
Ännu mer oberoende: För en längre tids värmedrift på höjder upp till 3000 m över havet behövde 
man tidigare en extra pump (den så kallade höjdtillsatsen). Nu får man den perfekta blandningen av 
diesel och luft genom en integrerad trycksensor som automatiskt reglerar förbränningslufts-varvtalet 
beroende på höjden över havet. 
 
Styrningen sker via vårt nya Truma iNet X System som är extra intuitivt att använda och som även har 
en mängd andra funktioner. Särskilt praktiskt är att felmeddelandena visas tillsammans med 
instruktioner om hur man löser problemet. Combi D – nästa generationen kan också användas med 
den digitala manöverenheten CP plus (iNet ready) och iNet Box eller fjärrstyras bekvämt via Truma-
appen i mobilen.  
 
Kort sagt gör optimeringarna användningen ännu bekvämare och energieffektiviteten ännu bättre, så 
att användaren knappt behöver fundera över var nästa bensinstation ligger längre. Och om det skulle 
behövas så är dieselbränsle enligt standarden EN 590 väldigt lätt att få tag på över hela världen, 
förklarar Elmar Ströhle, teknisk produktchef för värmesystem. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Combi-varianterna med extra eldrift är helt genialiska, eftersom de uppnår en hög effekt med extremt 
låg förbrukning. Och modellerna Combi D 4 E och Combi D 6 E ger maximal flexibilitet på resan. Om 
du står på campingplatsen eller självförsörjande ute i naturen spelar ingen roll – du väljer bara den 
energikälla som passar bäst för tillfället. På så vis kan man till exempel utnyttja om det finns fasta 
elpriser och spara diesel. Fler fördelar med eldriften: Combi D 4 E och Combi D 6 E går praktiskt 
taget ljudlöst och orsakar noll procent utsläpp. 
 
På den höga graden av oberoende under resorna anspelar även den tillhörande reklamkampanjen för 
”Combi D – nästa generationen”, där man får se camping-upplevelser i klassiska semesterregioner, 
till exempel med ett fyrtorn i bakgrunden. Budskapet lyder så här: ”Nu sätts nya standarder för 
uppvärmning. Nästa generationen av Combi D. Sparsam. Och lika individuell som din husbil.” 
 
”Med det budskapet presenterar vi nästa generationen som ännu en milstolpe i Trumas 
framgångshistoria. Diesel-varianten av Combi-värmarna är nämligen marknadens ledande 2-i-1-
lösning för uppvärmning och varmvatten i en och samma enhet med extra hybrid-funktion. Och det 
försprånget har vi utökat ännu mer med de nya produktegenskaperna”, säger den strategiske 
produktchefen för värmesystem, Craig Hawthorne. 
 
Självklart gäller även för nästa generationen att den är: Made in Germany! Alla Combi-värmare från 
Truma tillverkas nämligen i Putzbrunn nära München där Truma Gerätetechnik har sitt säte. 

 

 

 

Presskontakt:  
Monika Prandl +49 (0)89 4617-2568, presse@truma.com, www.truma.com.       
Foto: Truma.  
 
Putzbrunn, juli 2022 
 

Om företaget: Så gott som varje campare i Europa känner till Truma. Sedan 1949 har företaget, som grundades av Philipp 
Kreis, sålt tillbehör till husvagnar och husbilar. Under 72 år har Truma utvecklats till ett internationellt framgångsrikt företag, 
som fortfarande drivs av ägarna. 
Allt började med en gaslampa som företagets grundare byggde själv hemma i vardagsrummet. Idag är Truma 
systemleverantör för värmare, klimatanläggningar, varmvattenberedare, manövreringssystem och gasförsörjning till 
husvagnar. Med Truma iNet System och Truma iNet X System blir digital uppkoppling allt vanligare även i campingvardagen 
– och jakten på innovativa idéer fortsätter dag för dag. På så vis kommer det oss till godo att många av våra anställda är 
entusiastiska campare. De utvecklar inte bara en produkt, utan använder den även själva. Precis denna passion och 
identifiering gör Truma framgångsrikt. 
Truma utvecklar och tillverkar på anläggningen i Putzbrunn nära München och har filialer i Storbritannien, Italien, 
Sverige, USA, Kina och Australien. 800 medarbetare över hela världen gör varje dag sitt allra bästa för att pålitligt 
kunna erbjuda våra kunder premiumprodukter och fantastisk service. Truma hör till de bästa arbetsgivarna och 
räknas till de hundra mest innovativa medelstora företagen i Tyskland. (www.topjob.de och www.top100.de). 
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